
	42 – terça-feira, 11 de Agosto de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
Chassi: 9BWZZZ54ZLB081714  Marca/Modelo: VW/APOLLO GLS 
Ano Fab.:1990 Prop.: Eduardo Reis Damasceno / Placa: GKZ9955  
Chassi: BA323269  Marca/Modelo: VW/BRASILIA Ano Fab.:1976 
Prop.: Marlonei Feliciano Da Silva / Placa: GNL6481  Chassi: 
CG125BR3034156  Marca/Modelo: HONDA/TURUNA 125 Ano 
Fab.:1981 Prop.: Walter De Oliveira / Placa: GNQ1037  Chassi: 
9C2JC1801MR586755  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY 
Ano Fab.:1991 Prop.: Lea Otaviana Da Silva / Placa: GKZ9412  Chassi: 
BA577565  Marca/Modelo: VW/BRASILIA Ano Fab.:1978 Prop.: 
Luiz Fernandes Oliveira / Placa: GKZ8569  Chassi: BA567418  Marca/
Modelo: VW/BRASILIA Ano Fab.:1978 Prop.: Pedro Antonio De 
Souza / Placa: GKR5127  Chassi: BV145296  Marca/Modelo: VW/
VARIANT Ano Fab.:1973 Prop.: Adauto Rogerio Ambrosio / Placa: 
GKZ5178  Chassi: 8AWZZZ30ZRJ002520  Marca/Modelo: IMP/VW 
GOL GL 1.8 Ano Fab.:1994 Prop.: Harrison De Paula Ferreira / Placa: 
COK9074  Chassi: 9BGSC08ZWVC629486  Marca/Modelo: GM/
CORSA WIND Ano Fab.:1997 Prop.: Marcos Andre Coimbra / Placa: 
HFI5126  Chassi: 9C2KC08108R281129  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: Dionata Weslei A Gazeto 
SantanaBanco Itaucard S/a / 
Belo Horizonte, 6 de Agosto de 2015	
Andréa Vacchiano
Diretora Do DETRAN/MG

Retificação:
Na Portaria 820, de 23 de julho de 2015, 
Onde se lê: Paulo Cesar de Oliveira Mendes, masp. 294.485-3, 
Leia-se: Paulo Cesar de Oliveira Mendes, masp. 299.485-3.

* Republicada por ter saído com incorreção

*Portaria Nº 844, de 4 de agosto de 2015
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura 
orgânica da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o 
inciso II, do art. 22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 
1997, da Resolução nº. 168 e suas alterações, de 14/12/2004, do Con-
selho Nacional de Trânsito - CONTRAN, Leis nº. 15.962, de 30 de 
dezembro de 2005, Decreto nº. 45.228, de 02 de dezembro de 2009 e 
Resolução nº. 7.194, de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de Polícia 
Civil do Estado de Minas Gerais, que dispõe acerca da Banca Exami-
nadora do DETRAN/MG; e
Considerando a recomendação ao Chefe da Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais e à Diretora do Departamento Estadual de Trânsito 
de Minas Gerais, exarada nos autos do Inquérito Civil nº MPMG 
0024.15.002757-1 que afaste, exonere ou dispense imediatamente 
todos os servidores aposentados da Polícia Civil, do desempenho das 
funções de membros ou auxiliares da Banca Examinadora, em todo o 
Estado de Minas Gerais;
Resolve:
Art. 1º. Dispensar da atuação nas Comissões Examinadoras, Reviso-
ras e Julgadoras, decorrentes do Processo de Habilitação e Controle do 
Condutor do DETRAN/MG, na Capital, Região Metropolitana e Inte-
rior do Estado, os seguintes servidores:

NOME	 MASP
Adailton Lopes de Oliveira	 293.466-9
Adair Elisio Torres	 203.430-4
Adalberto de Paula Eduardo	 298.211-4
Adalgésio Araujo Mesquita	 298.212-2
Ademar de Paula Silva 	 259.029-7
Ademilso Ferreira Dornelas 	 259.027-1
Ademir Aguiar da Costa	 294.104-5
Ademir Ferreira da Conceicao	 294.782-8
Ademir Tavares Duarte	 294.468-4
Alaércio de Camargos	 294.114-4
Alberto Domingos	 210.912-2
Alécio Salustiano de Souza	 293.471-9
Alexandre Trede	 293.809-0
Altivo Zeferino de Freitas	 133.354-1
Aluisio de Freitas Santos	 203.516-0
Ana Maria de O  Martins	 258.796-2
Ângela de Miranda Henrique	297.407-9
Ângela Maria de Souza Pereira	 275.771-4
Anibal Fonseca	 275.772-2
Antonio Augusto de Melo	 293.482-6
Antonio Augusto Gomes de Vellasco	 293.774-6
Antonio Carlos Lemos	 294.132-6
Antônio Donisete Rodrigues Campos	 294.487-4
Antonio Meireles da Cruz	 259.054-5
Antônio Nilton Machado	 294.139-1
Arilson Augusto Mota	 235.267-2
Assis Goncalves de Brito	 203.437-9
Camilo Afonso Maciel Pires	 235.387-8
Camilo Joceni Pedrolino de Oliveira 	 259.067-7
Carlos Alberto Pacheco	 343.749-8
Carlos Aromero Amorim	 235.174-0
Carlos Cesar Moreira Pimenta	 904.594-9
Carlos Henrique Fonseca Pacheco	 298.267-6
Carlos Henrique Marques	 275.820-9
Carlos Roberto Batista	 294.808-1
Carlos Roberto Moreira de Araujo	 259.079-2
Carlos Roberto Xavier da Silva	 235.093-2
Carmênia Machado Garofalo	294.809-9 
Célio Barros Lima	 294.157-3
Celso Benevides de Araújo	 294.160-7
Celso de Oliveira Silva	 343.760-5
Cil Farney de Melo	 258.839-0
Cláudia Cardoso Rios	 297.594-4
Claudia Mara de Jesus Martins	 297.052-3
Cláudio Gomes da Côrte	 294.512-9
Cleber Abood Fernandes	 293.464-4
Daniel de Paula Dias	 275.845-6
Davi Rezende Pereira	 275.850-6
David Soares Pinto	 294.516-0
Davidson Félix Vieira	 275.851-4
Denio Dutra de Resende	 296.488-0
Derci Martins da Silva	 235.038-7
Donizete Jose Leite	 259.373-9
Dulce Felix Soares Wartullt Queiroz	 293.522-9
Edmilson Antonio Tavares	 298.588-5
Edson da Fonseca	 259.099-0
Edson Dias Jardim	 294.527-7
Efigênio Vieira da Rocha	 203.960-0
Elizabethe Aparecida da Silva Barbosa	 275.896-9
Eugênio Carlos Pereira	 275.904-1
Eva Fernandes Soares Santos	235.181-5
Eva Lucia da Silva	 297.442-6
Francisco Alvino da Silva	 296.494-8
Francisco de Assis Lage	 235.579-0
Francisco Egidio Forasteiro	 294.826-3
Geraldo Adam Rolim	 203.445-2
Geraldo Adilson Assunção	 294.556-6
Geraldo Analbes Pereira	 259130-3
Geraldo de Avelar Junior	 298.334-4
Geraldo Gonzaga Medeiros	 220.388-3
Geraldo Lindomar Barbosa	 259.131-1
Geraldo Magela Brando	 258.807-7 
Geraldo Mariano dos Santos	 294.829-7
Geraldo Martins de Jesus	 343.994-0
Gerson Ferreira da Silva	 341.252-5
Gerson Paul Vieira	 235.417-3
Getúlio Barbosa de Jesus	 294.006-2

Gilmar Geraldo do Couto	 294.571-6
Gilson dos Reis	 203.446-0
Gilson Magalhaes Campos	 293.851-2
Giovanni Rezende Avelar	 275.959-5
Gisnaldo Almeida Barbosa	 275.961-1
Gladston Gonçalves Pacheco	203.966-7
Glaucia Regina David Mendes	 297.605-8
Glaucia Ribeiro Moreira Araújo	 293.563-3
Gualter Caldeira Damasceno	 296.497-1
Grimaldo Andrade Magalhães	 901.731-0
Harley Cesar Camargo	 294.578-0
Haroldo Coelho	 235.291-2 
Helcio Santos de Souza	 296.870-9
Hélvio Lorenzato Cordeiro	 58.948-1
Henrique Rodrigues dos Santos	 203.447-8
Hiler Fernandes Gonçalves	 294.585-5
Hilton Tadeu Batista	 298.363-3
Homero Pereira Oliveira	 294.587-1 
Ildeu de Oliveira e Silva	 275.981-9
Ilídio Caixeta de Amorim	 294.253-0
Isaias Rosa	 226.605-4
Ivaldo Luiz Paes de Oliveira	 275.984-3
Ivan Leal Cruz	 203.889-1
Jader dos Santos Viana	 294.840-4 
Jair Borges de Oliveira	 275.987-6
Jairo Borges de Almeida	 293.393-5
Jardel Geraldo Pereira	 297.462-4
Jefferson Anderson da Costa	 275.994-2
João Batista de Melo	 276.000-7
João Bosco Pereira	 235.506-3
João Carlos Batista	 52.822-4
João da Sillveira Chaves	 298.382-3
João de Freitas Filho	 203.723-2
Joao Marcos Ribeiro Vilasboas	 297.778-3
Joaquim Donizet da Cunha	 274.925-7
Jorge da Trindade Gonzaga	 258.860-6
Jorge Elias de Oliveira	 259.189-9
Jorge Luis Aroni	 276.019-7 
Jorge Luiz Ferreira Mol	 298.389-8
José Antonio dos Santos	 294.625-9
Jose Antonio Marques	 276.025-4
Jose Augusto Soares	 220.587-0 
Jose Eterno de Oliveira	 225.313-6
Jose Eugenio Esteves Lima	 294.630-9
Jose Fidelis Conrado	 259.214-5
José Francisco Souza Morais	259.216-0
José Gastão Soares de Oliveira	 220.601-9
José Geraldo Lima	 258.970-3
José Henrique Doriguetto	 294.863-6
José Maurício Mendes	 294.636-6
Josè Murilo Marques	 235.322-5 
Jose Ricardo Raposo	 262.642-2
José Roberto Campos Nunes	 262.657-0
José Roberto Outeiro	 297.608-2
Jose Trindade Freitas	 132.311-2
Josemar Pires Pinto Coelho	 259.230-1
Júlio de Oliveira	 341.938-9
Julio Edson Rodrigues	 220.195-2 
Julio Teixeira Pinto	 294.649-9
Kleber Xavier	276.081-7
Lázaro José Pedra	 276.085-8
Leonardo Pimenta Filho	 298.416-9
Lívia Catarina Vieira	 293.772-0
Lourival Campos Porto	 235.326-6
Lúcia Costa Monteiro	 293.615-1
Lucio de Oliveira	 276.098-1
Lúcio Marcos Emiliano	 276.097-3
Lucio Pereira	 294.320-7 
Luiz Antonio de Assis      	 235.222-7
Luiz Carlos de Castro	 235.132-8
Luiz Carlos Mendes Pereira	 275.719-3
Luiz Claudio Braga Baptista	 235.430-6
Luiz Otávio Silva	 259.241-8
Magno Duarte Batista	 294.666-3
Marcelino Ribeiro	 259.247-5
Marcelo Calixto	 276.121-1
Márcia Regina Rocha	 235.133-6
Márcia Ribeiro Mesquita	 341.777-1
Márcia Soares Nepomuceno	 336.393-4
Marciano Salvador Januzzi  	 294.037-7
Márcio Araújo Dias	 293.632-6
Márcio Freire do Amaral	 300.606-1
Marcio José Pires Chaves	 274.970-3
Marco Antônio Carneiro	 275.723-5
Marco Antonio Ventura	 259.257-4
Marcos Adao de Oliveira	 294.674-7
Marcos Antonio Moreira	 297.110-9
Marcos César Leles Moreira	 276.146-8
Marcos Luciano Macedo Borges	 294.679-6
Maria Aparecida Abreu	 293.643-3
Maria Aparecida Costa	 262.284-3
Maria da Consolação Canuto Moreira	 359.957-8
Maria Helena de Freitas	 203.681-2
Maria José Lima	 293.658-1 
Mário Lúcio Braga Santos	 901.871-4
Mariza de Fátima Gonçalves	 342.472-8
Marlene Ramos de Paula	 262.679-4
Mauri Alves Belo	 297.126-5
Mauricio Antonio dos Anjos	 235.337-3
Mauricio Candido Barbosa	 294.888-3
Mauro Cesar Alves	 344.053-4
Messias Ferreira Maciel	 226.556-9
Nelson da Silva Zule	 342.491-8
Nelson Honório da Silva	 901.898-7
Nícias Santana Claudino Filho	 259.284-8
Nilmar Moreira dos Santos	 235.541-0
Nilton Eustáquio da Silva	 203.913-9
Nivia Rosa Martins  Sposito	 297.129-9
Norma Sueli Duarte	 361.367-6
Oleises Freire de Carvalho	 259.016-4
Ofélia de Fátima dos Santos	 293.691-2
Orlando Gomes de Souza	 220.623-3
Osmar Jose Tavares	 298.492-0
Osmar Luiz de Souza	 259.289-7(*)
Oswaldo Alves	 903.171-7
Paulo Alvarenga Vieira	 235.587-3
Paulo Eduardo Martins	 235.547-7
Paulo Henrique Chagas Rocha	 294.899-0
Paulo Roberto Elias	 296.825-3
Paulo Roberto Marques Brandão	 219.885-1
Pedro Pereira de Freitas	 276.198-9
Regino Ribeiro Martins	 226.713-6
Reinaldo Neves dos Santos	 203.694-5
Ricardo Ribeiro da Silva	 344.074-0
Roberto Antonio de Moura	 235.353-0
Roberto da Silva Lima	 225.315-1
Roberto Gonçalves Siqueira	 203.591-3
Rogério Antônio Valladares da Costa	 344.137-5
Rogério Palmer Baeta da Costa	 263.607-4
Romerio Moreira da Costa	 276.237-5
Ronaldo Antonio Reis Pereira	220.479-0
Ronaldo da Silva do Vale	 294.739-8
Rubens Cerqueira Campolina	203.698-6

Rubens Henrique da Silva	 226.566-8
Rui Marcelo Guieiro	 342.406-6
Samuel da Silveira Lima	 294.411-4
Sebastiao Jose Caixeta	 276.260-7
Selemen Nawaf Handan	 349.478-8
Sérgio de Morais Castro	 235.593-1
Sergio Evangelista de Alvarenga	 276.264-9
Sérgio Paulo Simões	 297.178-6
Sergio Raimundo Rego	 294.423-9
Sonia Maria da Silva	 904.378-7
Sonia Maria Leandro Bezerra	297.538-1
Uilton Luiz da Silva	 341.755-7
Valmir de Brito Sousa	 276.298-7
Wagner Boscato Cristiano	 293.931-2
Wagner Dias	 298.553-9
Wagner Gonçalves de Araújo	235.560-0
Waldemar Maria Vilela	 227.106-2
Wilde Soares Ramos	 275.021-4
Willian Alves Vital	 275.696-3
Willian César	 294.973-3
Wilson Fernando Gabriel	 262.372-6
Wilson Junqueira de Araújo	 341.304-4
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Andrea Vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº 847, de 6 de agosto de 2015
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica 
da Polícia Civil de Minas Gerais, em conformidade com o Art. 22 do 
C.T.B. e o Art. 1º do Decreto nº. 44.885/2008, e
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 45.653/2011 do Excelentíssimo Governador do Estado 
de Minas Gerais, devidamente atestado pela assinatura aposta no 
Termo de Aprovação pelo Delegado Regional de Polícia Civil de Bom 
Despacho/MG.
Resolve:
Art. 1º - Credenciar a Empresa Nilzângela Aparecida Castro Araújo – 
CPF 098.915.406-85, CNPJ 19.179.214/0001-03, com sede na Fazenda 
Diamante, nº. 999, CEP: 35.560-000, Município de Santo Antônio do 
Monte/MG, para exercer suas atividades na Cidade de Santo Antônio 
do Monte/MG.
Art. 2º - O Credenciamento tem por objetivo:
I – Atividades de remoção e guarda, em depósito, de veículos apreendi-
dos por infração à legislação de trânsito de competência específica do 
Departamento de Trânsito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária.
Art. 3º - A vidência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renováveis sucessivamente por igual período, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas as exigências do Decreto nº. 44.885/2008 e 
legislação de trânsito pertinente.
Art. 4º - A credenciada deverá observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual nº. 45.990, de 15 de julho de 2012.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Andrea Vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº.848, de 10 de agosto de 2015
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da 
Policia Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. 
e o ART. 1º do Decreto nº 44.885/2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 46.127/2013 do Excelentíssimo Governador do Estado, 
devidamente atestado pela assinatura aposta no Termo de Aprovação 
pelo Delegado Regional de Policia Civil de Formiga/MG
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Lilha Soares Lucas Silva-ME, 
CNPJ07.972.939/0001-67, com sede na Rua Antônio Montijo, 241  
Bairro: Nações, CEP: 38.900-000, Município de Bambui/MG, para 
exercer suas atividades na Cidade de Bambui /MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, veículos apreendi-
dos por infração à legislação de trânsito de competência específica do 
Departamento de Transito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária. 
Art. 3º a vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente pôr iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.885/2008 e 
Legislação de Trânsito pertinente.
Art. 4º a credenciada devera observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Andrea Vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Citação/Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito do Estado de Minas Gerais, 
Órgão Executivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de 
suas atribuições com fundamento na Resolução nº. 182/2005 do Con-
selho Nacional de Trânsito CITA/NOTIFICA, por edital, os conduto-
res abaixo relacionados para comparecerem no Serviço de Controle 
do Condutor - DETRAN/MG, Rua Bernardo Guimarães, 1468, Bairro 
Funcionários, onde poderão ter vistas em cartório do(s) processo(s) 
administrativo(s) instaurado(s) e para apresentar defesa, no prazo de 15 
(quinze) dias, que deverá ser protocolizada na Rua Bernardo Guima-
rães, nº. 1468, Bairro Funcionários, Belo Horizonte, CEP 30.140.081 
(horário de 8:30h às 17:00 h)  e se ver processado até o julgamento 
final, podendo pessoalmente ou através de seu procurador(a), acom-
panhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e inquirir testemunhas 
e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegurar a mais ampla 
defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da revelia, bem 
como prosseguimento no feito nos termos do artigo 15 da Resolução 
182/2005/CONTRAN, pois atingiu a contagem de 20 (vinte) pontos 
ou mais no(s) período(s) de doze meses, fato que poderá acarretar a 
suspensão do direito de dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e 
aprovação em exame,  conforme disposto nos artigos 261, § 1º, 268, 
inciso II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 9.503 de 23/09/1997), 
Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho Nacional de Trân-
sito – CONTRAN.
01.Condutor:Alex Daniel Pereira Ribeiro	 Pontos: 28
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915273/15	         3384481346        	 09/05/2010 a 28/08/2010
02.Condutor:Alexandre Panin	 Pontos: 20
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915225/15	         1198148869                 	 02/05/2010 a 22/08/2010
03.Condutor:Alisson Honorato da Silva     Pontos: 29
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914281/15	         4370097266	 12/12/2010 a 04/01/2011
04.Condutor:Antonio Carlos de Sousa	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914304/15	         1876408696	 16/05/2010 a 07/01/2011
05.Condutor:Carlos Henrique G. do Carmo	 Pontos: 25
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914681/15	         4355043503	 23/09/2010 a 13/01/2011
06.Condutor:Colbert Hovadick R. Silva	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915539/15	         1917830654	 30/05/2010 a 18/12/2010
07.Condutor:Edson Jose Ribeiro	 Pontos: 24

N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915330/15	         1186554815	 25/07/2010 a 08/10/2010
08.Condutor:Elder Lazaro de A. Lima	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914337/15	         4244366220	 11/07/2010 a 07/01/2011
09.Condutor:Eustaquio Gomes de C. Junior	 Pontos: 28
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914454/15	         459661049	 25/04/2010 a 12/01/2011
10.Condutor:Evelyn Lopes de Siqueira	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914667/15	         3414462720	 23/07/2010 a 13/01/2011
11.Condutor:Everaldo Jose da Silva	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914359/15	         763396523	 26/04/2010 a 08/01/2011
12.Condutor:Felipe Marcos de A. Aquino	 Pontos: 35
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915425/15	         3965247397	 11/10/2010 a 11/11/2010
13.Condutor:Girlene Moreira de Anacleto	 Pontos: 26
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914427/15	         4426846703	 29/07/2010 a 11/01/2011
14.Condutor:Guilherme Dionizio Braga	 Pontos: 23
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914660/15	         1425250194	 01/11/2010 a 13/01/2011
15.Condutor:Helsner Vicente de O. ValentinoPontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914594/15	         3873220205	 15/05/2010 a 12/01/2011
16.Condutor:Jair de Oliveira  	Pontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914536/15	         2989594072	 02/09/2010 a 11/01/2011
17.Condutor:Javert Vivian Silva	 Pontos: 27
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914585/15	         2853437803	 15/09/2010 a 12/01/2011
18.Condutor:Jonathan Henrique da Silva	 Pontos: 22
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915575/15	         4484378458	 21/12/2010 a 21/12/2010
19.Condutor:Leandro Ribeiro Fabiano	 Pontos: 25
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914274/15	         3873210162	 29/10/2010 a 06/01/2011
20.Condutor:Leidiana de Souza Vieira	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915356/15	         4492859130	 22/09/2010 a 15/10/2010
21.Condutor:Lucimara Meira Braga Passos	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914548/15	         4141233258	 11/07/2010 a 12/01/2011
22.Condutor:Marli Erminia da Silva	 Pontos: 22
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914404/15	         642992001	 14/07/2010 a 09/01/2011
23.Condutor:Maria Celia Figueiro Sousa	 Pontos: 26
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914248/15	         453023853	 18/09/2010 a 05/01/2011
24.Condutor:Maria Elizabeth de Faria	 Pontos: 22
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914533/15	         2036759264	 19/05/2010 a 11/01/2011
25.Condutor:Paulo Fabiano de Oliveira	 Pontos: 33
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914430/15	         4559422805	 15/10/2010 a 11/01/2011
26.Condutor:Reinaldo de Assis Oliveira	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914259/15	         2787240706	 04/08/2010 a 05/01/2011
27.Condutor:Reinaldo Marcos Andrade	 Pontos: 25
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3915416/15	         3532738850	 07/10/2010 a 09/11/2010
28.Condutor:Remerson Geraldo N. de SouzaPontos: 29
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914319/15	         2346703810	 13/09/2010 a 06/01/2011
29.Condutor:Robson Evandro de Oliveira	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914530/15	         860936390	 13/05/2010 a 11/01/2011
30.Condutor:Rodrigo Alves da Silva	 Pontos: 22
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914424/15	         3753424500	 17/08/2010 a 11/01/2011
31.Condutor:Rogerio de Jesus Gomes	 Pontos: 32
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914417/15	         2275931456	 06/06/2010 a 11/01/2011
32.Condutor:Rosangela Lopes Pinto	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914261/15	         2814835508	 30/12/2010 a 05/01/2011
33.Condutor:Sergio Roberto de Brito	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914317/15	         2235964030	 03/08/2010 a 06/01/2011
34.Condutor:Vagner Goncalves de Melo	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914549/15	         4495385312	 25/12/2010 a 11/01/2011
35.Condutor:Valdete Torres Vieira	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914321/15	         2346735509	 01/09/2010 a 07/01/2011
36.Condutor:Valerio Nascimento O. Jesus	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914338/15	         4327299874	 06/06/2010 a 07/01/2011
37.Condutor:Wemerson Assuncao Muniz	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914648/15	         419299442	 19/06/2010 a 12/01/2011
38.Condutor:Wesley Tadeu de O. Freitas	 Pontos: 27
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914535/15	         2721063291	 23/04/2010 a 12/01/2011
39.Condutor:Weverson Pereira da Silva	 Pontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3914388/15	         4581202227	 04/09/2010 a 10/01/2011
40.Condutor:Avismar Goncalves dos Reis	 Pontos: 39
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918096/15	         580076502	 08/07/2010 a 16/01/2011
41.Condutor:Bruno Eduardo M. de Oliveira	 Pontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918669/15	         3748889469	 03/10/2010 a 19/01/2011
42.Condutor:Carlos Alberto Nazareth	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918072/15	         774561635	 30/09/2010 a 14/01/2011
43.Condutor:Carlos Moreira Batista	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3917931/15	         1622571820	 08/06/2010 a 14/01/2011
44.Condutor:Eduardo Francisco da Silva	 Pontos: 31
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3917946/15	         3283872812	 27/09/2010 a 13/01/2011
45.Condutor:Gabriel Borges Paula Lima	 Pontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918793/15	         4220292426	 02/05/2010 a 19/01/2011
46.Condutor:Hebert Rodrigo Lima	 Pontos: 24
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918019/15	         1124736081	 24/10/2010 a 14/01/2011
47.Condutor:Hermes Jose dos Santos	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3919138/15	         2070156561	 17/01/2011 a 17/01/2011
48.Condutor:Iris da Conceicao L. P. da SilvaPontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918722/15	         3648015222	 27/06/2010 a 18/01/2011
49.Condutor:Joao da Silva Neto	 Pontos: 25
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3918050/15	         2802189077	 21/08/2010 a 15/01/2011
50.Condutor:Jorge Henrique M. Costa	 Pontos: 21
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período
3917929/15	         950646428	 15/07/2010 a 14/01/2011
51.Condutor:Jose Luiz Vitolo	Pontos: 30
N.º do processo      Registro da CNH          	 Período


